
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 1104 del 17/11/2025

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

SOSTITUZIONE CAPPELLANO TITOLARE. PRESA ATTO COMUNICAZIONE DIOCESI DI
CASERTA  PROT.126/2025 DEL 11/11/2025

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 17/11/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia Infante

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: SOSTITUZIONE CAPPELLANO TITOLARE. PRESA ATTO COMUNICAZIONE DIOCESI
DI CASERTA  PROT.126/2025 DEL 11/11/2025

Il Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Premesso che: 

 con deliberazione n. 320 del 18.12.2017, questa AORN ha stipulato una convezione con la

Diocesi  di  Caserta  per  il  servizio  di  assistenza  religiosa  cattolica  presso  le  strutture  di

ricovero;

 con  Determina  Dirigenziale  n.636  del  30/09/2020  venivano  individuati  quali  cappellani

ufficiali dal 02 ottobre 2020 Padre  AUGUSTIN GBEGNAHOUN e Padre FADE CHABI

GEORGES, già responsabile del servizio di assistenza Religiosa; 

 con deliberazione n. 559 del 07.05.2024, questa AORN ha rinnovato la suddetta convezione

fino al 25/03/2027;

 che con nota prot. N. 128/2024 acquisita al numero di prot. 35159 del 27.11.2024, agli atti

di questa U.O.C. Gestione Risorse Umane, il Vescovo della Diocesi di Caserta, Monsignore

PIETRO LAGNESE, ha comunicato che il Padre AUGUSTIN GBEGNAHOUN sarà sostituito da

Padre NARCISSE MEHOUNOU AVAGBO nato a Porto-Novo (BEN) il  29/10/1984 Carta di

identità CA21284RZ permesso di soggiorno n.I19688924 a partire dal giorno 3 dicembre

2024; 

 che con nota prot. N. 126/2025 acquisita al numero di prot. 35445 del 11.11.2025, agli atti

di questa U.O.C. Gestione Risorse Umane, il Vescovo della Diocesi di Caserta, Monsignore

PIETRO  LAGNESE,  ha  comunicato  che  il  Padre  NARCISSE  MEHOUNOU  AVAGBO  sarà

sostituito da Padre ARMAND ASSAVEDO nato a Dassa’ Zoume (BEN) il 27/08/1966 Carta di

identità CA20161AS permesso di soggiorno n.I21615905 a partire dal giorno 10 Novembre

2025; 

Ritenuto

 di dover prendere atto della sopra citata nota prodotta dal Vescovo della Diocesi di Caserta

Monsignore PIETRO LAGNESE.

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Considerato che: 

 la  presente  proposta  di  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione

conformi alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente

sul sito internet aziendale.

DETERMINA

 Per quanto indicato in premessa:

 prendere  atto  della  nota  prot.  N.  126/2025  acquisita  al  numero  di  prot.  35445  del

11.11.2025     prodotta dal Vescovo della diocesi di Caserta Monsignore PIETRO LAGNESE;

 per l’effetto, autorizzare la presa in servizio quale cappellano titolare del Padre ARMAND

ASSAVEDO  nato  a  Dassa’  Zoume  (BEN)  il  27/08/1966  Carta  di  identità  CA20161AS

permesso di soggiorno n.I21615905 a partire dal giorno 10 Novembre 2025 in sostituzione

di Padre NARCISSE MEHOUNOU AVAGBO;

 trasmettere copia del presente atto al Collegio sindacale, come per legge, alla Direzione

Generale, alle unità operative complesse Programmazione e Controllo di gestione, Gestione

Risorse Economico-Finanziarie ed alla Diocesi di Caserta;

 pubblicare integralmente la presente determinazione.

Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

 Dott.ssa Luigia Infante

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-11-17T12:05:02+0100
	PASQUALE CECERE




